et interesse partis attendentis et

g

 observantis hanc pacem et in pΩna et sub
pΩna Florinorum nonaginta auri boni et pondere dandorum et solvendorum per
partem non attendentem parti attendenti et observanti hanc pacem. Et nihilomi-
nus suprascripta pax sit firma et rata. Et insuper ad maius robur et ad maiorem
afirmationem huius presentis pacis isti de Burmio iuraverunt corporaliter ad
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Nr. 73

sacra dei evangelia, et simile isti de Tavate iuraverunt ut supra scriptam pacem
perpetualiter et semper observare, attendere et manutenere eorum posse bona
fide sine fraude et nunquam convenire nec permitere

a

 convenire aliquam aliam
personam eorum posse, ut supra. Propterea, si advenit, quod si aliquis istorum de
Burmio ut si aliquis istorum de Thavate frangerent et non attenderent hanc
pacem, quod supra scriptum commune de Burmio teneatur ipsum seu ipsos cape-
ret eum seu eorum personam seu personas et bona

h

. Nihilominus hΩc pax sit fir-
ma et rata sine aliqua exceptione et similiter supra scriptum commune de Tavate
teneatur ut supra. Et si facerent fugam, quod banniantur per suum commune ita,
quod non possint habitare in dictis partibus ad imperpetuum sub pena amissionis
personΩ, quia sic inter eos convenit. Et quΩ pax tractata fuit per dominos Joannem
ministralem de Sus filius quondam ser Sulfini de Sus, Vobricium de Guarda fili-
um quondam ser Agenaty habitatorem Sus et Etelum filium quondam ser Egani
de Bettano Vallengedina, de velle stare presenti. QuΩ pax acta et facta fuit in terra
de Sussio Vallengedine, in strata publica ipsius terrΩ, presentibus istis: Antonio
filio quondam alterius Antony Netter Thavate, Joanne filio Antony dicti Jom,
Thavate, et Joanne Madoch filio quondam Jacobi Jualti, d[omino] Acman pres-
bitero de Sussio, Alberto Xalcho filio quondam Jo. de Sernetio et Antonio della
Vidua, Thavate, omnibus testibus ibi presentibus rogatis et vocatis.

[ST.] Ego Joannes Delfina notarius Burmiensis filius quondam ser Jacobi
Delfino de Burmio hanc cartam seu instrumentum huius pacis de voluntate ista-
rum ambarum partium rogatus tradidi, finivi et scripsi.

[ST.] Ego Jo. Augustinus filius quondam d[omini] Jo. BaptistΩ Chinali, Tirani
tamdiu incola, publicus notarius scilicet imperialis ac totius VallistellinΩ scili-
cet fidem facio et attesto suprascriptam copiam a me desumptam ex suo proprio
originali scilicet cum eo concordare inveni mea scientia et pro fide me subscripsi
ac signavi.

Anno 1759, indictione 7., die sabbati 12 mensis maii, Burmy.